!"1.e5r1 /^1

INDICAÇÃO

-il/1(44.e/C
Cama a Municipal de Ibitinga

111 11111 111 111111111 III
Protocolo Geral n° 2850 2018

Data: 06/09/2018 Horário: 08:46
Legislativo - IND 600/2018

ç

MATHEUS C

Vere

IRO

r — PSDB

ASSUNTO: Solicita que o setor competente da Prefeitura Municipal realize limpeza, roçagem e
poda das árvores da área verde do Residencial São Domingos.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Os moradores do bairro têm reclamado que muito entulho, ferro
velho, restos de materiais de construção e eletrodomésticos inservíveis estão sendo jogados no local.
Além disso, a grama necessita de roçagem e as árvores de podas para que evite a proliferação de
insetos e animais peçonhentos.

• Anexas fotos da referida área.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de setembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2